

ÖZGEÇMİŞ

Adı ve Soyadı: Ayça YENİLMEZ KOYUNCU

Akademik Unvanı: Araştırma Görevlisi

E-posta: aycayenilmez@gmail.com / AYCAYENILMEZ.KOYUNCU@jsga.edu.tr

Öğrenim Durumu:

Derece	Bölüm/Program	Üniversite	Yıl
Lisans	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi / Kamu Yönetimi	Trakya Üniversitesi	2008-2012
Y. Lisans	Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü/ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	Ankara Üniversitesi	2015-2018
Doktora	Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü/ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi	Ankara Üniversitesi	2018-
Doç. / Prof.			

Yüksek Lisans Tez Başlığı (özeti ekte) ve Tez Danışman(lar)ı:

Dernekten siyasal partiye: Toprak, Emlak ve Serbest Teşebbüs Partisi (T.E.S.T.) / From association to political party: Land, Property and Free Enterprise (T.E.S.T.): Türk Siyasal Hayatında,siyasi partilerin yeri,işlevi ve var olma süreçleri pek çok açıdan önemli bir yer tutmaktadır.Zira bu siyasal fikrin dışı vurumu olarak hayata geçen siyasi partiler, içinde bulunduğu söz konusu dönemi inceleme açısından fikir verirken, geleceğe dair çeşitli çıkarımlar yapmayı da sağlama işlevi görmektedir. Tezin ana konusu olan Toprak,Emlak ve Serbest Teşebbüs Partisi gerek kurucu kadrosu gerekse ortaya koyduğu siyasal fikirler açısından oldukça ilginç bir tablo çizmektedir.Bu açıdan Parti fikrinin hangi aşamalardan geçtiği ve ne şartlarda meydana geldiğini özümsemek açısından tez 3 bölüme ayrılmış ve konu bu bölümler bağlamında incelemeye tabi tutulmuştur.

Tez Danışmanı: Dr. Öğretim Üyesi Sedef Bulut

Doktora Tezi/S.Yeterlik Çalışması/Tıpta Uzmanlık Tezi Başlığı (özeti ekte) ve Danışman(lar)ı:

Milli Mücadele Döneminde Dahiliye Vekaletinin İç Güvenlik Faaliyetleri (1920-1923): TBMM'nin 23 Nisan 1920 tarihinde açılışı ile kurulan Dahiliye Vekâlet'inin Milli Mücadele sürdürülürken gerçekleştirdiği iç güvenlik faaliyetleri tez çalışması süresince incelenecektir. Dolayısıyla 1920-1923 yılları arasında iç güvenlik kavramının ne olduğu, bu doğrultuda Dahiliye Vekâlet'ine bağlı kurum ve kuruluşların neler oldukları, bu kurum ve kuruluşlar aracılığı ile gerçekleştirilirken iç güvenlik faaliyetleri incelenecektir.

Tez Danışmanı: Prof. Dr. Mesut Çapa

Projelerde Yaptığı Görevler:

"1974 Kıbrıs Barış Harekati'nda Türk Jandarma Teşkilatı Sözlü Tarih Çalışması" isimli 2022-BAP Projesinde "araştırmacı" olarak yer alınmıştır.

Ödüller:

-Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümü 2009-2018 yılları arasında %10'luk başarılı öğrenci diliminde yer alınmış. 2018 senesinde kamu yönetimi bölümü bölüm 4.sü olarak mezun olunmuştur.

-Türk Tarih Kurumu/ Cumhuriyet Tarihi bölümü 2019 senesinde başarı bursu kazanılmıştır.

ESERLER

A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:

A1.

B. Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitaplarında (proceedings) basılan bildiriler:

B1.

C. Yazılan ulusal/uluslararası kitaplar veya kitaplardaki bölümler:

C.1) Siber Ansiklopedi: Siber Ortama Çok Disiplinli Bir Yaklaşım, Ed. Naci Akdemir , Pegem Yayınevi (2021):

-Bombe: Askeri Kod Kırma

-Rene Carmille

- The Logic Bomb

C.2) Demokrat Parti, Ed. İsmail H. Demircioğlu, Yeditepe Yayınevi (2021)

- Prof. Dr. İsmail H. Demircioğlu ile birlikte Demokrat Parti Döneminde Eğitim yazılmıştır.

D. Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan makaleler:

D1. Dernekten Siyasal Partiye: Toprak, Emlak ve Serbest Teşebbüs Partisi, Atatürk Yolu Dergisi Sayı 66, s. 331 – 362, 2020.

H. Sertifikalar

-Osmanlıca

-Bilgisayar